陕西省教育厅办公室

转发中外语言交流合作中心关于组织实施

2020 学年度公派出国教师选派工作的通知

各设区市教育局，杨凌示范区教育局、西咸新区教育卫体局，韩城

市教育局，神木市、府谷县教育和体育局，各高等学校：

现将教育部中外语言交流合作中心《关于组织实施 2020 学年

度公派出国教师选派工作的通知》转发你们。本次赴孔子学院及孔

子课堂任教项目报名时间截至 2020 年 7 月 27 日（星期一），逾期

不再受理。请各单位积极开展相关宣传活动，指导符合条件的教师

按文件要求填报申请材料。中小学在职教师报名须征得所在单位及

所属教育局同意，并在申请表上加盖公章后方可申请。申请过程中

弄虚作假者一经发现即取消报名录取资格，请各单位严格审核后，

将志愿者申请表及相关附件材料（一式两份）于报名截止前报省教

育厅对外合作交流处。

联系人：畅攀 电 话：029-88668932

陕西省教育厅办公室

2020 年 7 月 9 日

（不予公开）

		2020-07-10T08:58:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。